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BANDO STARTUP GIOVANILI 2025 approvato con determinazione n. 557 del 10/03/2025 del Comune di Vicenza
CUP progetto ANCI B39G23003460005 - CAR (*)

- SOGGETTI CON DOMANDE AMMESSE E NON BENEFICIARI DI CONTRIBUTO
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Nome o denominazione del soggetto presentatore della domanda

GREGORIO ORTOMBINA

SARA GHENO

CATERINA VIGNOLA

HERBIGHE PROJECT DI DALLE AVE ROSSANA

LA BAKERY DI CAPRALENCO ELISAVETA E MOLON ANDREA

SUSHI VIBES DI MURARO GLORIA
LUCA GIARETTA

LOCANDA ANTICO BRACIERE DAL 1883 DI STORTI ALESSIA

ESTER DAL BEN
CAMILLA CIELO
DILETTA DISSEGNA

DCVL DI DISCORNIA LEONARDO E CAMPANARO VERONICA

MICHELE MOTTERLE

ULBE DI POZZA GIOVANNI

RB HAIR DI ROBERTA BONORA
ALESSIA BUFFAGNI

THOMAS ORO

MATTEO BAGNARA

DANIELE DE FRANCESCHI

ARTEPIZZA DI STEFANO CERA

ARTE E REGALO DI SABRINA CARLI
NEW FUTURE DI MICHAEL SARTORI
ENRICO FACCIN

ANDREA PAROLIN

VISUALAGE DI AZZURRA DI GREGORIO
VERONICA CONCEPT DI VERONICA PELLIZZARO
ALESSANDRO FANTINI

Punteggio
totale

55
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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45
45
45
45
45
45
45
45
45

P.LICF

RTMGGR93D26L781L
GHNSRA94L67A7030
VGNCRN90H45H096Q
04551610241
04573850247
04511200240
GRTLCU02C31L840Y
04499120246
DLBSTR93P68A459Y
CLICLL90A43A703F
DSSDTT95B67A703Q
04573220243
MTTMHL97P22L840I
04573090240
04572910240
BFFLSS89H60F257N
04506370248
BGNMTT99D29L840K
DFRDNL90L09L840F
04541620243
04551040241
04562950248
FCCNRC98C29A703U
PRLNDR98E25A703lI
04513250243
04532250240
FNTLSN97T07L8400

Spese ammissibili
FASE 1

€ 20.000
€ 20.000
€12.376

€6.000
€18.246
€20.000
€20.000
€16.000
€20.000
€20.000
€18.000

€4.930
€20.000

€5.780
€14.350
€11.000
€20.000
€20.000
€19.500
€20.000
€10.800

€5.500

€9.800
€20.000

€7.780
€20.000
€20.000

Spese ammissibili
FASE 2

€ 20.000
€ 20.000
€2.000
€0

€0
€20.000
€20.000
€0
€20.000
€20.000
€10.000
€0
€8.000
€0

€0
€15.000
€0

€0

€ 10.000
€10.000
€0

€ 3.850
€6.000
€20.000
€0
€13.764
€20.000
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CHICCORICCO

LEMELE DI LUNARDI ANDREW

FERRAMENTA MAGNABOSCO DI RIGONI DENIS
STUDIO ROAN DI ROAN RICCARDO
LEONARDO RANZATO

ERRE STUDIO DI EDOARDO RETIS
AESTHETICA DI GISALDI GRETA

ANDREA SILVELLO

MECAPPTRONICS

EAST EATS DI LE THI HUONG

SHAPE 3D VENETO DI MATTEO IVE

VACA STRAKA DI REBESCHINI FABRIS DEBORA
BOLLE DI SAPONE DI STEFANI SILVIA

SIMONE RIGONI

DRUPAROSSA CAFE DI ALBANESE ANDREA
MOSTRUM

EASY CORPORATE SRL

GO FREE

ADG 1990

40
40
40
40
40
40
40
40
40
35
35
30
30
30
30
30
30
30

25

04552740245
04529870240
04534700242
04558740249

RNZLRD92P05L840K

04531700245
04465490243

SLVNDROOE15L840Z

04540200245
04395670245
04428560249
04350600245
04272560246
04445220249
04454660244
04448080244
04302300241
11308690962

04393900248

€13.700

€7.500

€6.350
€20.000
€19.850
€ 20.000
€20.000
€16.000
€20.000
€14.100
€15.000
€18.000

€7.400

€5.553

€9.600
€13.000
€20.000
€20.000

€14.500

€10.000
€0

€0
€20.000
€19.562,36
€0
€20.000
€4.000
€4.000
€0

€0

€0

€0

€0

€0
€6.500
€20.000
€20.000

€0



